Комитет финансов

         Администрации

муниципального образования

        «Подпорожский
    муниципальный район

   Ленинградской области»
    П Р И К А З

16.09.2022 г. № 11
О наделении Комитета финансов Администрации
муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области»
функциями администратора доходов бюджета
муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области»
по главе 019
     В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», а также закрепления за Комитетом финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» полномочий по осуществлению функций администратора доходов бюджета по главе 019
     ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Наделить Комитет финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

- 019 1  17  01050  05 0000 180 «Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов»;

- 019 1 17 05050 05 0000 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов»;

- 019  1 17 16000 05 0000 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета муниципального района»;

- 019  2 18  60010  05  0000  150 «Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата  прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений»;

- 019  2 19 60010  05  0000  150 «Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;
- 019 2 19 45160 05 0000 150 «Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших  в результате решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов муниципальных районов»;
- 019  2 02 15001  05 0000 150 «Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание  бюджетной обеспеченности»;

- 019  2 02 15002  05 0000 150 «Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов»;

- 019 2 02 16549 05 0000 150  «Дотации (гранты) бюджетам муниципальных районов за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления»

- 019 2 02 19999 05 0000 150 «Прочие дотации бюджетам муниципальных районов»;

- 019 2 02 29999 05 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов»;

- 019  2 02 30024  05 0000 150 «Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»;
- 019 2 02 39999 05 0000 150 «Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов»;

- 019 2 02 40014 05 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»;

- 019 2 02 45160 05 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня»;

-  019  2  02  45550  05  0000  150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации»

- 019 2 02 49999 05 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов»;

-  019 2 08 05000 05 0000 150 «Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».

      2. Обеспечить выполнение Комитетом финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» функций администратора доходов бюджета, руководствуясь требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

      4. Признать утратившим силу:

- приказ Комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 25  февраля 2020 года № 12 «О наделении Комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» функциями администратора доходов бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по главе 019».
     5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета финансов – начальника бюджетного отдела.

Председатель Комитета                                                                    Е. В. Акинфова